wykorzystaniem InPost Pay nie są objęci promocją.  

2. Promocja dotyczy zakupów opłacanych w usłudze InPost Pay w 

sklepach internetowych zawartych w załączniku nr 1 regulaminu. 

3. Pula środków przeznaczonych na wszystkie kody rabatowe w 

ramach promocji wynosi 252.000, 00 zł (dwieście pięćdziesiąt dwa 

tysiące złotyh). Gdy pula zostanie wykorzystana, nie będziesz mieć 

możliwości skorzystania z promocji i skorzystania z kodu w koszyku 

zakupowym.     

4. Z promocji możesz skorzystać, jeśli: 

a) posiadasz aplikację w wersji 3.26 lub wyższej, 

b) posiadasz konto w aplikacji i jesteś użytkownikiem,